AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 036/2021

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº  002/2021

O Município de Marquinho, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob n.º

01.612.552/0001-13, TORNA PÚBLICO que até às 09:00 horas do dia 14 de junho de 2021, na Sede da

Prefeitura Municipal, sito a Rua Sete de Setembro, s/nº, Centro, Município de Marquinho, Estado do Paraná

– Brasil, estará recebendo mediante protocolo, os envelopes de propostas e documentos para o procedimento

licitatório modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo o objeto é A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA SEDE DO

MUNICÍPIO, sob regime de empreitada por preço unitário, do tipo menor preço, por item. A Pasta Técnica,

com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no

endereço acima indicado, a partir do dia 26 de maio de 2021, em horário comercial ou no endereço eletrônico

www.marquinho.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento, deverão ser

dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Sete de Setembro, s/nº, Centro, Município de Marquinho, Estado

do Paraná, e/ou pelo telefone/fax (42) 3648-1102 - e-mail marquinho.licitacao@gmail.com.

Marquinho/PR, em 25 de Maio de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.marquinho.pr.gov.br/